
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: II/425 Starovičky – Rakvice – Břeclav, SO 104 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-027887 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO / DIČ zadavatele: 70932581 / CZ70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Název projektu: II/425 Starovičky – Rakvice – Břeclav, SO 104 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016089 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Realizace stavby bude probíhat zřejmě po etapách na poloviny a s řízením provozu 

semaforem, což je patrné z výkazu výměr, dle SO 104.5 DIO. Ale v zadávací dokumentaci 

není žádný výkres týkající se DIO, tedy není patrné, jaká přesně bude etapizace výstavby, což 

bude mít značný vliv na počet nástupů technologického vybavení a tím i na cenu stavby. Mohl 

by zadavatel upřesnit postup realizace, tedy poskytnout nějaký návrh DIO, ze kterého lze 

většinou tyto informace vyčíst? 

Odpověď na dotaz: 

Práce budou probíhat po etapách po polovinách s řízením provozu semaforovou soupravou, 

délka uzavřeného jízdního pruhu do 510 m (blíže viz připojený výkres). Návrh a schválení DZ 

je v kompetenci zhotovitele. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Realizace bude probíhat jen s řízením provozu semaforem nebo bude vyžadováno i řízení 

provozu regulovčíky? Pokud ano prosím o info v jakém rozsahu budou regulovčíci požadováni. 

Odpověď na dotaz: 

Využití regulovčíků je na zvážení zhotovitele. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 11. 8. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 
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